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Kilka dni temu zatwierdzono Raport Zrównoważonego Rozwoju Prometeon Tyre Group za
2022 r., który ratyfikuje zieloną politykę na poziomie globalnym i w całym łańcuchu
wartości - od produkcji po sprzedaż. Wyznaczono też nowe ambitne cele dotyczące
zmniejszenia wpływu na środowisko do 2030 roku.

W 2022 r. zarządzanie zostało wzmocnione poprzez zintensyfikowanie działań komitetów ds.
zrównoważonego rozwoju we wszystkich obszarach, w których Prometeon prowadzi działalność
produkcyjną. Odnosząc się konkretnie do środowiska naturalnego, firma wyraźnie rozumie
zagrożenia związane ze zmianami klimatycznymi, które są niezaprzeczalną rzeczywistością w
dzisiejszym świecie i mogą powodować nagłe zmiany w ekosystemach. I jest zdeterminowana, aby
przyjąć proaktywną rolę w walce ze zmianami klimatycznymi. Mając na uwadze ten cel, Prometeon
podejmuje ciągłe działania badawczo-rozwojowe w zakresie innowacyjnych materiałów i
współpracuje z podmiotami zewnętrznymi z zamiarem dokonywania ocen ESG w celu ciągłego
doskonalenia swojej społecznej odpowiedzialności biznesu.

- Zrównoważony rozwój stał się czymś bardzo konkretnym w biznesie i jest teraz częścią tożsamości
firmy. Dotyczy relacji z klientami, dostawcami i światem finansów, a także zakupów i produkcji.
Prometeon jest mocno zaangażowany we wszystkie kwestie związane ze zrównoważonym rozwojem,
a każde z jego działań uwzględnia wynikający z tego wpływ na środowisko - powiedział Nicolas
Marchi, dyrektor ds. audytu wewnętrznego i zrównoważonego rozwoju w Prometeon Tyre Group.

Skądinąd te wysiłki zostały nagrodzone przez Sustainalytics w ocenie za rok 2022. Już drugi rok
Morningstar Sustainalytics, agencja ratingowa ESG (Environmental, Social and Governance), oceniła
społeczną odpowiedzialność biznesu Prometeon Tyre Group. Ocena przyniosła pozytywne rezultaty:



wynik ESG Risk Rating wyniósł 12.1 na 100 (im wynik jest bliższy zeru, tym lepsze wyniki osiąga
firma), potwierdzając wysoki poziom zarządzania. Oprócz poprawy wyniku, który w ubiegłym roku
wynosił 14.9, firma poprawiła również swoją pozycję w rankingu w podbranży referencyjnej (sektor
opon), awansując z piątego na trzecie miejsce ze wszystkich 29 w momencie publikacji rankingu. Z
kolei w sektorze autokomponentów, Prometeon zajmuje obecnie 15. miejsce na 236 firm.

Cele do roku 2030

Zgodnie z wymogami inicjatywy ONZ Global Compact, w odniesieniu do Agendy 2030, firma
określiła cele redukcji środowiskowej do 2030 r., przy czym punktem odniesienia jest pierwszy rok
działalności Prometeon po wydzieleniu z Pirelli (2016 r.). Wśród tych celów dotyczących konkretnych
aspektów konsumpcji, ze względu na obecny zakres działań przemysłowych, firma spodziewa się
zmniejszyć zużycie wody o ponad 53%, zużycie energii - a w konsekwencji emisję CO2 - o ponad
30%.

Dzięki realizacji tych celów i inwestycjom w innowacyjne procesy, takie jak oczyszczalnie ścieków,
które pozwoliły odzyskać około 20% wody, w 2022 r. Grupa zmniejszyła całkowite zużycie wody o
prawie 10% w porównaniu z rokiem poprzednim. Ogólnie rzecz biorąc, dzięki procesom mającym za
zadanie zwiększyć wydajność procesów produkcyjnych wdrożonych w celu zmniejszenia zużycia
zasobów i wpływu na środowisko, Grupie udało się zmniejszyć zużycie energii i emisję CO2 o około
5%, a zużycie rozpuszczalników o około 15% (w odniesieniu do poprzedniego roku).
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